㈱髙松コンストラクショングループの役員の異動　（2014年 6月 26日付）

（注）浅岡建三氏は、社外監査役候補者であります。

　    　　　　なお、役員の異動は、2014年6月26日開催予定の定時株主総会での承認を経て正式に決定されます。

　　　　　　　当社は、2014年5月14日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決定いたしましたので

　         お知らせいたします。

代 表 取 締 役 社 長

常務執行役員企画本部長

役員人事に関するお知らせ

（コード番号　1762　東証第一部）

問 合 せ 先 後 藤 博

（TEL　03-3455-8108）

2014年  5月  14日

各　　　　位

会 社 名

代 表 者 名 小 川 完 二

株式会社 髙松コンストラクショングループ

以　　上

　監査役 浅岡　建三 　　　　　　　―

記

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職